
PŘÍLOHA DODATKU Č. 3 

   

 

PŘEHLED OMEZENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ 

 
Z důvodu nepříznivých klimatických podmínek byly stavební práce ve dnech 4.8., 29.-30.8., 

1.9., 6.9., 25.-28.9., 30.-1.10., 3.-4.10., 10.-18.10., 30.10.-1.11.2020 (25 kalendářních dnů) 

přerušeny a realizace díla se tím posunula do termínu podzimního období, které je nevhodné 

pro realizaci z důvodu nízkých teplot. Dále došlo k přerušení výkopových prací z důvodu 

odhalení neznámých inženýrských sítí, jejich identifikace a rozhodnutí o dalším postupu a to 

v období od 18.9. – 23.9.2020 (6 kalendářních dnů). 

Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na přerušení prací a to v období od 13.11.2020 do 

1.4.2021. Z původní lhůty 125 dnů zbývá na realizaci v roce 2021 celkem 31 kalendářních dnů. 

 
Následující práce nelze v podzimním období realizovat: 

1. Mozaiková omítka na soklové části bytového domu (marmolit WEBER) - dle 

technických podmínek výrobce nesmí při aplikaci klesnout teplota vzduchu a podkladu 

pod +10 °C, nízké teploty a vysoká vlhkost vzduchu prodlužuje dobu zasychání omítky a 

může dojít k poškození vlivem deště i po 12 hod od aplikace. 

2. Nátěr Antigraffiti (WEBER) - dle technických podmínek výrobce nesmí při aplikaci 

klesnout teplota vzduchu a podkladu pod +5 °C, ošetřený povrch nesnese déšť po dobu 8 

hod (schnutí při 20 °C) od nanesení druhé vrstvy. 

3. Ukončovací profil k nopové fólii - provádí se po provedení mozaikové omítky na 

soklové části bytového domu a profil tvoří výškovou linii pro montáž okapového 

chodníku 

4. Okapový chodník kolem bytového domu z dlaždic 500/500/50 mm vč. podsypu - 

provádí se po zateplení soklové části vč. finální povrchové úpravy a instalaci 

ukončovacího profilu k nopové fólii. 

5. Mříže na sklepní okna - zaměření mříží na sklepní okna se provádí po zateplení soklové 

části vč. ostění sklepních oken a provedení armovací vrstvy, vlastní instalace mříží na 

sklepní okna se provádí po finální povrchové úpravě zatepleného soklu tzn. marmolitu. 

6. Finální terénní úpravy kolem bytových domů vč. osetí - provádí se po kompletním 

provedení stavebních prací v souvislosti se spodní stavbou vč. okapového chodníku, osetí 

travním semenem v tomto ročním období není vhodné. 

 

 


